



Приложение №1
к договору подряда с от 2020

424000 г.Йошкар-Ола ул.Ползунова 48
тел.89877112525 www.voshod12.ru
email skvoshod@list.ru

Расчет стоимости работ по устройству кровли на объекте;РМЭ

№	Наименование работ	кол-во	ед.изм	цена	сумма
1	Монтаж балок перекрытия	105	м.кв	120	12600
2	Монтаж пароизоляции	105	м.кв	30	3150
3	Монтаж черновой обрешетки	105	м.кв	80	8400
4	Монтаж утеплителя	21	м.куб	550	11550
5	Монтаж дифузионной мембраны	105	м.кв	30	3150
6	Монтаж стропильной системы	183	м.кв	300	54900
7	Монтаж гидроизоляции	183	м.кв	35	6405
8	Монтаж контробрешетки	183	м.кв	40	7320
9	Монтаж пошаговой обрешетки	183	м.кв	100	18300
10	Монтаж металлочерепицы	183	м.кв	150	27450
11	Монтаж водосточной системы	87,5	м.пог	250	21875
12	Подшив карнизного свеса	51,5	м	300	15450

Итого 190550

Накладные расходы 10% от стоимости работ 19055

Всего стоимость работ 209605